中共慈溪市坎墩街道工作委员会

关于十八届人大二次会议第311号建议的
协办意见

市教育局：
[bookmark: _GoBack]徐新芳代表在十八届人大二次会议期间提出的《关于加快扩建保德实验学校的建议》（第311号）收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
保德实验学校建成至今已有11年，学校现有规模已不能满足日益增长的学生数量所需，致使许多功能教室被迫改建为教室。街道于2019年年初正式启动保德实验学校扩建工程建设项目，并完成了设计招标，中标公司也设计了多套效果方案，但随后因高铁项目建设、街道财政体制调整等诸多因素影响，该项目处于停滞状态。
街道将全力配合贵局，根据市公共服务设施配套规划，新建或迁建保德实验学校。
                            慈溪市坎墩街道办事处
                                 2023年4月20日
 联 系 人：施国军
 联系电话：13566073747  63276401